三田市空き家バンク登録促進補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

三田市長　　　　　様
申請者住所
氏　　 名
電話番号

三田市空き家バンク登録促進補助金の交付を受けたいので、下記のとおり三田市空き家バンク登録促進補助金交付要綱第6条の規定により下記のとおり申請します。

記
	交付申請額
	                                         円

	補助対象経費
	空き家の登記等手続き費用
□(1)戸籍謄本等の取得費用                   　　　　　　円
□(2)土地家屋調査士及び司法書士の報酬　　　 　  　　　　円
空き家の家財等処分費用
□(1)クリーンセンターへの持込手数料　　　　 　  　　　　円
□(2)クリーンセンターによる粗大ごみ収集手数料　　　 　　　　　　円
□(3)一般廃棄物処理業者に委託した不要な家財（粗大ごみ等）の収集・運搬及び処分費　　　　　　　　　　　　　    　円
□(4)家電リサイクル法に規定の家電４品目の収集・運搬リサイクル料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    円
□(5)空き家の清掃等で業者に支払った費用　　 　　    　　円

	登録物件の住所
（空き家バンク登録番号）
	三田市
(No.             )

	添付書類　【次のものを提出して下さい】
○領収書の写し　　○誓約書
○不動産登記事項証明書（登記等手続き費用の場合）
○家財の処分又は清掃等を行った前後の写真（家財等処分費用の場合）
○補助対象者が成年後見人の場合は、「成年後見人であることが分かる書類」

※「債権者登録申請書」を別途ご提出ください。[bookmark: _GoBack]--------------------------------------------------------------------------------
市処理欄
本人確認　□顔写真付公的証明書　□その他（その他申請書類による　　　）

確認担当者　所属：都市政策課　氏名：